HanmMeHoBaHHEe MyHULIMMIATBHOTO
yupexaeHus (06ocobaeHHOro
nojpasJieaeHus)

Bun nesrensHoCcTH
MYHHULIMTIATBHOTO YYPEXICHUS
(060cobeHHOTO MoApa3aeIeHHS )

[leproguuHocThb

OTYET O BBIIIOJIHEHUH

[Tpunoxenue Ne 2

Kk [TonoxeHuto 0 popMUPOBAHHH MYHHULIMITATLHOTO 3aJaHHs Ha
OKa3aHHE MYHHLHMIANBHBIX YCIYT (BBINONHEHHE paboT)

®opma o

MYHHUIUITAJIBHOI'O 3AJJAHUS Ne

OKY Il

Ha 20 24 roj u Ha r1aHOBBIA nepuox 20 25 12026 ronos

or" 20" 0l 2025 r.

MYHHMLIMIIAJILHOE JOLIKOJIBHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEXKIeHHE IETCKHI cajl
komOuHHpoBaHHOTO BUaa Ne 2 "Pamgyra"”

Jlata

Kon no cBonHomy
peecTpy

oOpa3oBaHHe JOUIKOIbHOE

ITo OKB2]]

ITo OKBO/JI

ITo OKB3/]

(yKa3pIBaeTCs BU/ AESATEIbHOCTH MYyHUIUIAIBHOTO YUPEKACHHUS
U3 obuiepoccuiickoro 6a30Boro rnepevHs WM GenepaibHoro nepeyHs)

Mo UuToram (bI/IHaHCOBOFO roga

(yKa3I>IBaCTCﬂ B COOTBETCTBHH C NEPHOANMIHOCTHIO NPEACTABIEHHUS OTYETA O BBINOJHECHUHA MYHUIIMIIAJIBLHOTO

3alaHus, yCTaHOBJ]CHHOﬁ B MYHHULHITIAJIBHOM BallaHHH)

Koapr

0506001

01.01.2024
31.12.2024

85.11




peajin3anus OCHOBHBIX 06[H306pa3083T€I]BHI>IX NnporpamMm JOUKOJIBHOI'O

Yacts I. CBenenus 00 oka3pIBa€MbIX MYHHITUIIAIBHBIX YCIyrax

Pa3nen 1

obpazoBaHus K v
0J1 MO O0IIEPOCCHICKOM
1. HaumeHoBaHue tep Y
. 6a3oBomy nepeunto wiau | 50.J145.0
MYHUIUITIAJIBHOU YCIIYT'HA (benepanbﬂomy NepedHio
2. Kareropuu notpebureneit
MYHHHHHHJIBHOﬁ YCIIyTru (1)H3H“ICCKHC Jiana
3. CBCI{eHI/IH 0 (baKTI/I‘-ICCKOM JOCTHXXKCHUHU HOK%aTCHCﬁ, XapaKTCPU3YHOIIUX O6T>CM U (HJII/I) Ka4eCTBO MWHHHHaﬂbHOﬁ YCIIyTH
3.1. CBCI[CHI/IH (0] (baKTI/ILICCKOM JOCTHXXCHHUU HOK%aTeHCﬁ, XapaKTCPU3YIOIMIUX Ka4ECTBO MYHHHHHaHBHOﬁ yCIIyru
[Toka3saresnb Ka4ecTBa MyHHUHNAILHON YCIyrH
[loka3zarerns,
TTokasaresnb, XapaKTepH3YIOLHi XapaKTePU3YIOLIHil YCIOBHS €/IMHHULA navene
CO/IepXKaHHE MYHHLMITAIBHOH yCITyTH (opmbr) okazauus H3MEPCHHUA
MYHHLUNAIBHON YCITYTH
YhnkanbHbii OTKJIOHEHHE,
HOMED ° JIONYCTHMOE | mpeBbiIaiomee
peecTpoBoii KaTeropus BO3pacT topma HaHMEHOBaHHE YTBEPIKIICHO B yreepkaenon | o o | (oswoxaioe) | monycrimoe TpHHHA
Tt notpe6uTen obyuaron o6pazosanH nepuon nokasaresns HaHMEHO- KOA MO * | MyHHIMIAJIBHOM | MyHHLHIATBHOM I OTOORIe (Bo3MOKHOE) OTKJIOHEHHA

nprpamMma e HXCH A npebbIBaHksA BaHHE OKEH 3aaHHH 3aaHUK Ha o 30 OTKIIOHEHHE

(HauMeHO- ( o- ( o- ( o- (HauMeHo- Ha roa OTYETHYIO JIaTy 24

BaHHE [10Ka- | BaHHE M0Ka- BaHHE MOKa- | BaHHe nMoka- BaHHE 110Ka-

3aresns) 3arens) 3arens) 3arens) 3aresns)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
HE yKa3aHO HE yKa3aHO 10 3 ner OuHas rpynna NOJTHOTA NPOLEHT 744 100 100 100 5%
NOJIHOrO AHS |peanu3aluu
06pa3soBatenbHbIX
nporpamMm




8010110.99.0.
b5B24/11102000

JIo51 poauTenei
(3aKOHHBIX
npecTaBuTeNneit),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCJIOBHAMH H
KaueCTBOM
NPEIOCTABIAEMBIX
yeiyr

MPOLEHT

744

96

96

98

5%

1054
neaarorH4ecKux
pabOTHHKOB ¢
MEPBOH H BbICIIEH
KBaTH(pHKALHOH-
HOW KaTeropuem

NPOLEHT

744

45

45

50

5%

8010110.99.0.
b5B24]1H82000

HE YKa3aHo

HE YKa3aHO

or 3 no 8 ner

Oo4Has

rpymnmna
TOJIHOTO JHA

Jl05a
BBIITYCKHHKOBI
JIETCKOrO caja,
FOTOBBIX K
IIKOJIHOMY
oby4eHuio

MPOLEHT

744

100

100

100

5%

J10718 poauTenei
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneit),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHAMH H
Ka4yeCTBOM
NPEN0CTaBIAEMBIX
yenyr

NPOLEHT

744

96

96

98

5%

ons
Me/IarorH4ecKux
pabOTHHKOB ¢
NEepBOH M BhICIIEH
KBaTH(pHKALIHOH-
HO#M KaTeropuei

NpOLEHT

744

45

45

50

5%

8010110.99.0.
bB24AJ182000

a/IanTHPOBAH-
Has

oGpasosaresib-

Has nporpamMma

ACTH-
HHBaJIH1bl

10 3 ner

O4Has

rpynna
MOJIHOTO HA

MOJIHOTA
peann3aLnu
o6pazoBaTesbHbIX
nporpamm

MPOLEHT

744

100

100

100

5%




N0/ pOAUTENEH
(3aKOHHBIX
npeiCTaBUTeNeH),
YJAOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMH H
Ka4yecTBOM
MPEAOCTABAAEMBIX
ycayr

npoLeHt

744

96

96

100

5%

COOTBETBHE
00pa3oBaTenbHOro
H
KBaNTH(pHUKALMOHH
Oro KpOBHS
elarorIecKuX
KazpoB
YCTaHOBJIEHHBIM
TpeGoBaHMAM

TNIPOLIEHT

744

100

100

100

5%

8010110.99.0.
BB24AK62000

ajanTupoBaHHA
i

obpa3oBarenbH

as nporpamMma

ACTH-
HHBaJIH/1bl

03 no 8 ner

O4Has

rpynna
NOJIHOTO JHA

nons
BBIITYCKHHKOB
ZIETCKOro caja,
rotobihm K
LIKOJIBHOMY
0byueHno

TPOLEHT

744

100

100

100

5%

0/ pOANTENEH
(3aKOHHBIX
NpEICTaBUTENEH),
YZIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH H
KaueCTBOM
NPeIOCTaBIAEMBIX
yenyr

MPOLEHT

796

96

96

100

5%

COOTBETBHE
obpa3oBarensHOro
H
KBATH(HKALHOHH
Oro ypOoBHs
MearorH4ecKux
Kanapos
YCTaHOBJIEHHBIM
TpeGoBaHHAM

NPOUEHT

744

100

100

100

5%




8010110.99.0.6
B24AB42000

aaanTupoBaHHa
A

obpa3zoBarenbH

as mporpamMma

obyuaroimecs
c
OrpaHHYECHHBI
MH
BO3MOXHOCTSIM
H 310pOBbsA

or 3 ner 10 8
ner

O4Has

rpynna
TIOJTHOTO AHS

o5
BBITYCKHHKOB
JIETCKOro caja,
roTosipM k
IIKOJIBHOMY
00y4eHHIO

TNPOLEHT

744

100

100

100

Jlons poauTenei
(3aKOHHBIX
MpeCTaBUTENeH),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHAMH H
KayecTBOM
NPE0CTABIAEMBIX
yenyr

TMPOLEHT

744

96

96

97

5%

COOTBETCTBHE
obpa3oBarenbHOro
H
KBATHDHKALHOHH
Oro ypoBHs
nelarorHyeckux
KaJIpoB
YCTAHOBJICHHBIM
TpeGoBaHHAM

NpOLEHT

744

100

100

100

5%

8010110.99.0.6
B24AC82000

aJanTHPOBaHHA
s

obpa3zoBarensH

ast mporpamMma

JETH-
HHBATHIBI,
obyuatommecs
10 COCTOAHHIO
3/I0pOBbs HA
JIoMy

ot 3 niet 10 8
ner

O4Has

rpymnna
MOJIHOTO JIHA

MOJIHOTA
peanu3aunn
obpa3soBaTesibHbIX
nporpamMm

NPOLIEHT

744

100

100

100

5%

J10J151 poAHTENeH
(3aKOHHBIX
Tpe/ICTaBUTENeH ),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHAMH H
KayeCTBOM
NPEI0CTABIAEMBIX
yemyr

NPOLEHT

744

96

96

100

5%

COOTBETCTBHE
00pa3oBaTenbHOro
u
KBATH()HKALHOHH
Oro ypOBHS
NeAarorH4ecKux
KazpoB
YCTAHOBJIEHHBIM
TpeGoBaHHAM

NPOLEHT

744

100

100

100

5%




3.2. Cenenns o (pakTHYECKOM JOCTHIKEHHH MOKa3aTelel, XapaKTepU3yIoNHX 00beM MYHUIUIIAILHOW yCIyTH

[Noxazarenb, XapakTepH3yIOLIHi

TMokazarens,
XapaKTepH3YIOMWHi yCI0BHA

ITokasarens 06bema

3naueHue nokasareis obvema MYHHLHIAIbHOH

COJIepKAHHE MYHHLIMNAIBHON YCITYTH (dopmbl) okasaHus MYHHIHNATBHORYCITYTH yCIIyTH B
Vs i MYHHUHMIATEHOH yCITyTH Cpennnii
HOMEp DESMEP
~ nporpamma | pus norpe6i BO3pact ¢opma nepHon TUIaThl
peecTpoBoii OTKJIOHEHHE,
YTBEPHKIEHO B (uena,
3anMcH YTBEPKIEHO B MCMIONTHEHO Ha| pomycTuMoe | mpeBbimiaroLee
(nammeno- | (wammeno- | (wammeno- | (nammeno- | (Mamwero- |HAMMCHOBAiM |HaUMEHOBAHH| —KOATO | (o | MYyHHUMOQTBHOM | = o (sossommod) | zomyormeoe; | TPEE | wapd)
. - . _ - | e nokasarens e 3a/1aHHH Ha OTKJIOHEHHS
BaHHE MOKa- BaHHE MOKa: BaHHE MOKa BAHHE NOKa: BaHHE NMOKa OKEH < 3aaHuH ﬂaTyy OTKJIOHCHHE (BO3:’HO)KHOC)
3aresis) 3aresns) 3arens) 3areis) 3arens) OTACTHYIO ZIATY. FCHEHNG
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4HCII0
8010110.99.0.b nna
B24/11102000 HE YKa3aHO | He yKa3aHO 1o 3 met OYHasi no:::())lr:nﬂﬂ 00y4aroIHxe YeJloBeK 792 40 40 42 20%
a
HHCII0
8010110.99.0.5 a
B24/TH82000 He yKa3aHo | He ykazano | ot 3 go 8 et ouHas no;ll-:i::m obyuarommxc YesoBeK 792 180 180 168 20%
A
aanTHPOBaH
80101109905 o 0 | e 03 ner oy f o 792 0 0 0 20%
ke (
B24AJ182000 pasoBareits HHBAJIHIBI Ao OHHax MOJIHOTO [IHA YHROLIEAe SHERER ’
Has A
nporpamma
aJlanTHPOBaH
8010110.99.0.b s JIeTH- rpynna a0 "
B24AK62000 obpasosartesns S ot 3 no 8 ner O4HasA s y— obyyatommxc | genoBek 792 1 1 1 20%
Has 1
nporpamMma
.
obyuaromuec
a/[anTHPOBaH ac
DL IO 0k 06pa;)a:aTenb Orpaﬂ::e“““ ot 3 1o 8 ner o4Hast Lot oGy:;Znu(quc 4eNnoBeK 792 40 40 48 20%
B24AB42000 TIOJIHOTO JHs -
Hast BO3MOXKHOCTS A A
nporpamMma | MH 310pOBbsS
(OB3)
NeTH-
aJanTHPOBaH | MHBAIHIBL,
)
SOIN110 .05 oGpJo?aTcnb ’ y“:’::'l . or 3 no 8 ner OuHas pymma oﬁy::z:ﬁuxc YeJI0BEK 792 0 0 0 20%
B24AC82000 ’
C - p— MOJIHOTO JTHA B
nporpamMma 310pOBbA HA
oMy




1. HaumenoBanue

YacTs I. CBenenust 06 oka3piBa€MbIX MYHHIIUIIAIBHBIX YCITyrax

MPUCMOTP U YXO.

Paznen 2

Kon no obimepoccuiickomy

MYHHIHUIIAILHOW YCIIYTH 6azoBomy nepeunto uin | 50.785.0
(benepabHOMY MEpeUHIO
2. Kareropuu norpebureneit
MYHHHHHaJILHOﬁ YCIIyTru (bl/ISI/I‘ICCKI/IC Jiana
3. Ceenenus o (pakTHUIECKOM JOCTHIKEHUH II0Ka3aTeleil, XapaKTepH3youX 00beM U (HJIH) KaYeCTBO MYHUIMIATEHOH yCIyTH
3.1, CBCJIeHI’ISI (0] (baKTI/I‘—IeCKOM JOCTHXXCHHUHU HOKZB&TCJ'ICI"L XAapaKTCPUZYIOIIUX Ka4Y€CTBO MYHHHHHaJ]BHOﬁ YCIIYyTH
INokasaTesb Ka4eCTBA MYHHLUMNATLHOH YCITyTH .
IMokazatens, €IMHHLIA
XapaKTepH3YIOUIHH YCIOBHA M3Mepenns
IMoka3aresns, XapaKTepH3yIOLIHi (dopmsr) okasauus
cozepIKaHue MyHHIMIATBHON YCIyTH MYHHLHMOATLHOH yCITyTH
KaTeropus BO3pacT .,
Vuukanphpii | nOTpebuTen | obywarommx nepuon YTBEPXKACHO B YTBEPXKAEHO B MpeBbILAOIIee
HOMeEp SH X npeGhiBaus MyHHUMNanbHOM | MyRHumnaneHom | ucmomseno | momycrmmoe | momyctumoe
peecTpoBoii ( ( (¢ )BaHHE HaHMEHO- KOJ 10 3a1aH|H 3a/laHMH Ha Ha oTYeTHYIO | (Bo3MokHOe) | (BO3MOKHOE) NpUYHHA
3anucH parmicpoes-ycan) | sasmemonacsarcar) | mucoss-SATCax), | adstuc s SIval) || Bk poks SarRR) nokasarens BaHHe OKEU Ha roj OTUETHYIO 1aTy nary OTKJIOHEHHE OTKJIOHEHHE | OTKIOHEHHMs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
(usuueckne n0 3 net rpynna cpeaHuit YeJIOBEKO-/1eHb) 540 23 23 22 10%
nuua 3a TONHOTO [HSA nokasarenb
HCKJIIOUEHHEM obmeit
JIBTOTHBIX 3aboneBaeMoCTH
KaTeropii BOCIIHTAHHUKOB
obpa3oBaTenbHOro
YUPEKACHHS




8010110.99.0.6
B19AA68000

OTCYTCTBHE
NpeAnUCaHui
Ha/I30PHBIX
OpraHoB HJIH
yCTpaHeHHe
HapyIlIeHHH B
CpOK,
YCTaHOBIIEHHBIH B
NpeanucaHui

MPOUEHT

744

1C0

100

100

10%

8532110.99.0.6
B19AA56000

(uznueckne
nuua 3a
HCKITIOYEHHEM
JIbIOTHBIX
KaTeropui

ot 3 o 8 ner

rpynna
TMOJIHOTO JHA

CpeaHHH
roKasarelb
obei
3a60/1eBaEMOCTH
BOCITHTAHHHKOB
o0pa3oBaTesibHOro
YUPEKACHHSA

YEJIOBEKO-ACHb

540

10%

OTCYTCTBHE
NpeNMUCaHui
HA/I30PHbIX
OpraHoB MJIH
yCTpaHEeHHe
HapylIeHHH B
CPOK,
YCTaHOBJICHHBIN B
NIPEAMHCaHHH

IPOLIEHT

744

100

100

100

10%

8532110.99.0.6
B19AA26000

JE€TH-
HHBAJIHIbL

1o 3 ner

rpynna
MOIHOTO THA

CpeaHHi
noKasareinb
obmei
3aboneBaeMocTH
BOCIIMTAHHHKOB

YEJIOBEKO-/ICHb)

540

23

23

10%

OTCYTCTBHE
Npeanucanui
Ha/I30PHbIX
OpraHoB HIIH
YCTpPaHEHHE
HapylIeHHH B
CPOK,
YCTaHOBJIEHHBIH B
npearnucaHui

TIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

JACTH-
HHBAJIUIbL

ot 3 no 8 ner

rpynna
MOJIHOrO AHA

CpeaHui
nokasaresb
o6meit
3aboneBaeMOCTH
BOCITHTAHHHKOB
06pa3oBaTenbHOro
YUPEKACHHA

YeJIOBEKO-
JACHb

540

16

10%




8532110.99.0.6
B19AA14000

OTCYTCTBHE
npeanucaHni
Ha/I30PHBIX
OpraHoB HJIH
yCTpaHEHHe
HapyILEHHH B
CPOK,
YCTAHTOBJICHHBIH
B NPEAMHCAHHH

NPOLIEHT

744

100

100

100

10%

8532110.99.0.6
B19AB52000

JIETH €
TyGepKye3Hoi
HHTOKCHKALIHEH

rpynna
MOJIHOTO AHA

CpeaHui
nokasaresib
o6miei
3a601€BaEMOCTH
BOCITHTAHHHKOB
06pa3oBaresbHOro
Y4PEKACHUS

YEJI0OBEKO-
JEHb

540

23

10%

OTCYTCTBHE
npeanucaHui
Ha30pHBIX
OpraHoB HJIH
YCTpaHeHHe
HapyLIEeHHH B
CPOK,
YCTAHTOBJICHHBIH
B NIPEANMUCAHUH

MPOLEHT

744

100

100

100

10%

8532110.99.0.6
B19AB40000

JIETH C
Tybepkyne3Hoi
HHTOKCHKALUEN

ot 3 ner no 8
ner

rpynna
NOJTHOrO JIHA

cpeHui
nokasarelib
obwei
3a001eBaEMOCTH
BOCITHTAHHHKOB
obpa3oBaTesibHOr0
YUPEKACHHA

YEJIOBEKO-
JICHb

540

10%

OTCYTCTBHE
NpenuCcaHui
HaJ30pHbIX
OpraHoB HJIH
yCTpaHEeHHe
HapyUIEeHHH B
CPOK,
YCTaHOBJICHHBIH B
NpeAMHCaHui

MpPOLEHT

744

100

100

100

10%




8532110.99.0
.BB19AB1000
0

JIETH-CHPOTHI H
JETH,
OCTaBILIHECH
6e3 noneueHus
poaMTenei

o 3 ner

rpynna
TMOJIHOTO AHS

CpeaHHi
nokasaresb
obeH
3a601eBaeMOCTH
BOCITHTAHHHKOB
00pa3oBaTensHOro
YUpEKICHHS

YEJIOBEKO-/ACHD)

540

23

23

10%

OTCYTCTBHE
npenucanuii
Ha/I30PHBIX
OpraHoB WITH
YCTpaHeHHe
HapyLIeHHH B
CPOK,
YCTAHOBJICHHBIH B
npeAnnucanui

MPOUEHT

744

100

100

100

10%

8532110.99.0.6
B19AA98000

JIETH-CHPOTHI H
JIETH,
OCTaBIIHECH
6e3 noneueHus
poauTenen

ot 3 no 8 ner

rpynmna
TNOJIHOTO HS

CpeaHui
noKasarenb
o6ei
3a060J1eBaeMOCTH
BOCMMHTAHHHKOB
06pa3oBaTenbHOro
YUPEKAECHHA

YECJIIOBEKO-/ICHb

540

10%

OTCYTCTBHE
npeanucatuii
Ha/I30PHBIX
OpraHoB HJIH
yCTpaHeHHe
HapyIUeHHUH B
CPOK,
YCTaHOBIICHHBIH B
NpeAnUcanunii

MPOLEHT

744

100

100

100

10%

(puzmueckue
JIMU@ JbrOTHBIX
KaTeropuii,
onpenensieMbixX
yupeauTeneM

10 3 ner

rpynmna
MOJTHOrO AHA

CpeaHui
noKazarenb
o6wei
3a0oneBaeMocTi
BOCITHTAaHHHKOB
00pa3oBaTesbHOro
YUpeKACHHS

YEJIOBEKO-/ICHb)

540

23

23

22

10%




8532110.99.0.6
B19AI"20000

OTCYTCTBHE MPOLEHT
npeanucaHui
HAJ30PHBIX
OpraHoOB WIIH
yCTpaHEeHHe
HapylIeHHi B
CpOK,
YCTaHOBJICHHBIH B
npeAnHCcaHui

744

100

100

100

10%

8532110.99.0.6
B19AI08000

usnueckue

JIMLa JIbroTHeIX

KaTEeropHi,

OnpeAeIIeMBbIX

yupeauTenem

ot 3 1o 8 ner

rpynna
MOJIHOTO JXHA

CpeaHHi YEJIOBEKO-
noKasarelib JICHb
obmei
3a6051eBaEMOCTH
BOCITHTAHHHKOB
00pa3oBaTebHOrO
YUPEKACHUSA

540

10%

OTCYTCTBHE MPOLIEHT
NpeAMHCAaHUH
HaI30PHBIX
OpraHOB WJIH
yCTpaHeHHe
HapyIlEHWH B
CpOK,
YCTaHOBJICHHBIH B
npeanucaHui

744

100

100

100

10%

3.2. CeeaeHus 0 GaKTHYECKOM JOCTHXKEHHUH MOKa3aTeNei, XapaKTepu3yoIHUX 00beM MyHHLIMITAIBLHOMN YCTyTH

IMokasarensb, XapaKTepH3yIOLIH

INokasarens,
XapaKTePH3YIOLIHH YCIIOBHS

INokazarens o6bema

3HaveHHe MoKasaresis 00beMa MyHHIMIATBHOM

Pasmep nunatsl (uexa, Tapud)

COJIEPKAHHE MYHHLIMMAIBHOH YCITYTH (dopmbi) okazauus MYHHLHNATBHORYCITYTH YCIyTH
YV HHKATBHbI MYHHULHIATBHON YCITIYTH Cpennnii
HOMEp PAMED
= TUIaTHI
PeecTpoBOH KaTeropust BO3pacT
= €Ha,
3aMHCH notpebutene | oByuarounx nepHon €IMHULIA H3MEPEHHS VTBCpRICHO OTKJIOHEHHE, (1 q;)
i cs BEPXKAEHO B HCMOJIHEHO Ha| ACMyCTHMOE E€BBIILIAIOIIEE TapH
npeGhiBanms HaHMEHOBAHH VIReR MYHHLHNATBHOM vk P e NpHYHHA
= . . MYHHUHNATBHOM OTYETHYIO (BO3MOJXKHOE) |momycTHMOE
g y ( o- ( 0- € nokasarens a 3a1aHHH HA OTKJIOHEHH S
BAHKE NOKA-3aTeA) | BAHHC NOKA-3aTeNs) | BaHKE NOKA-3aTC/AA) 3a1aHHH a OTKJIOHCHHE BO3MOXHOE€
BaHHE NOKa- | BaHMe MoKa- HAHMCHOBAHK OTYETHYIO ATy PaT, ( )
3aresns) 3arens) ¢ PEIICHERRE
kog no OKE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16




8532110.99.0.6

20%

B19AA68000 (usnueckue
nHLa 3a 4HCIIO
HCKJIOUeHHeM| 110 3 sier TPymma obyyarommxc 4eJI0BeK 792 38 38 40
TMOJIHOTO [HS
JbrOTHBIX A
KaTeropui
8532110.99.0.6 20%
B19AAGS000 | Pusmieckie
NMIa 3a 4HCIIO
rpynna
uckmouenuem| ot 3 no 8 ner obyuarommxc YeJloBeK 792 200 200 196
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1. HaumenoBanue paGoThl

Yacts II. CBenenus o BHIMOIHIEMBIX paboTax

Paznen

Kon no obuiepoccuiickomy

6a30BOMY MEpEYHIO WIIH

2. Kareropuu norpebureneii paboTsl

3. CBenenus o GakTHYECKOM JTOCTHIKEHUH IT0Ka3aTelIeil, XapaKTepH3yIommx 00beM U (MJIH) Ka4ecTBO paboThI

3.1. Ceenenust 0 GaKTHYECKOM JOCTHXKEHHH MTOKa3aTeNeH, XapaKTepU3yIOIHX Ka4ecTBO paboTh 20
20 u 20 roJioB Ha 1

(benepanbHOMY MEPEYHIO

20_ T,

roJl ¥ Ha IUIAaHOBBIN MTEPHOJT

IMoka3zarens, XapakTepH3yrOLIHii

coziepkanne paboTel

Ilokasarens,

XapaKTepH3YIOIHH YCIOBUS

IMoka3arens kauecTsa pa60'r|=l

€IMHHULA H3MEPCHHUSA

3HAYCHHE

it OPMBI
VHHKaTbHBIH (popmpi) OTKIJIOHEHHE,
HOMEp BEPIK/IECHO B
= HaHMEHOBaHHE YTBEPKICHO B S ADIYCTINGS |} DRCBRIAMOMES || i
peecTpoBoii MYHHUMIATBHOM | MCMOMHEHO | (go3moxmoe) | momyctumoe P
( o- (H o- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- NoKasarens HAHMEHO e . OTKJIOHCHHA
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BaHHE MOKa- | BaHWE MOKA- | BaHWe MOKa- | BaHME MOKa- | BaHHe MOKa-
HATOK BAOTICTHYIO Aary OTKJIOHEHHE
3aresns) 3arens) 3aresns) 3arens) 3arens) nary
1 2 3 4 5 6 74 8 9 10 11 12 13 14 15
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